
VSV un

y 4

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P. sML-Ú 7 4..-2025.235

SMLOUVA O VÝKUPU ZVĚŘINY

Lesy České republiky, s.p. se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec

Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený: LS Litvínov, Máchova 1688, 436 01

Litvínov na základě Pověření ze dne 13.11.2019

. bankovní spojení KB, a.s., pobočka Litvínov, č. účtu: 813210267/0100

k smluvnímu a cenovému jednání pověřen: LS Litvínov

k provoznímu jednání pověřen:

telefon:

(dále jako „prodávající“) na straně jedné

Tomáš Svoboda

se sídlem Louny, Obora 139, PSČ 440 01

IČO: 03607747
DIČ: fyzická osoba podnikající dle

Živnostenského zákona

bankovní spojení

ke všem jednáním pověřen

telefon:

(dále jako „kupující“) na straně druhé

(Prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní

strana‘)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o výkupu zvěřiny (dále jen

„smlouva“):



SV

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

L

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu bude dodávat zvěřinu formou

jednotlivých dodávek.

2. — Kupující se zavazuje, že jednotlivé dodávky shora uvedené zvěřiny bude od prodávajícího

přejímat a platit za ně prodávajícímu sjednanou kupní cenu za podmínek stanovených touto

smlouvou

II.

Platební podmínky a kupní cena

1. Kupní cena za zvěřinu uvedenou v článku I. je stanovena dohodou smluvních stran dle

ceníku, který je „přílohou č. 1“ této smlouvy.

2. Ke změně takto sjednané kupní ceny může dojít na základě vzájemné písemné dohody

prodávajícího a kupujícího při změně poměrů na trhu. Návrh na změnu kupní ceny je

oprávněn podat kterákoliv ze smluvních stran.

3. Nedojde-li do 30-ti dnů od podání návrhu k dohodě o změně kupní ceny, je smluvní strana,

která změnu bezvýsledně navrhla, oprávněna tuto smlouvu vypovědět s jednoměsíční

výpovědní lhůtou počínající prvním dnem měsíce následujícího po měsíci ve kterém byla

výpověď doručena.

4. Kupní cena podle této smlouvy je stanovena bez DPH. Ke sjednané ceně bude DPH v

zákonné výši připočteno.

5. Kupní cena podle této smlouvy bude kupujícím placena prodávajícímu na základě faktury

— daňového dokladu (každá faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných

právních předpisů), kterou prodávající vystaví za každý měsíc a vždy do 15. dne

následujícího měsíce zašle kupujícímu. Nedílnou součástí faktury bude seznam dodané

zvěřiny, jehož vzor je „přílohou č. 2“ této smlouvy. Bez těchto náležitostí nebude faktura

prodávajícímu uhrazena. Splatnost každé faktury je do 21 dní ode dne doručení daňového

dokladu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den prokazatelného doručení faktury na

e-mail:

II.

Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která počíná dnem podpisu této smlouvy zástupci

obou smluvních stran a končí 31. 3. 2026.



LESVČR

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

IV.

Dodací podmínky

1. Jako odběrní místo se sjednává sběrné místo zvěřiny (SMZ) Háj u Duchcova. Zástupce

prodávajícího pověřený správou SMZ Háj u Duchcova je Jiří Kuba (tel. 725 129 716).

2. Výkupní doba je po předchozí telefonické dohodě kupujícího se správcem SMZ Háj u

Duchcova každodenně mezi 9:00 a 10:30 hod. V naléhavých případech lze po domluvě

převzít dodávku zvěřiny i v jiný než stanovený čas.

3.. Zvěřina bude prodávajícím připravena k odběru řádně ošetřena a se všemi doklady dle této

smlouvy a v souladu s platnými veterinárními předpisy (tj. zejména s lístkem o původu zvěře

ke každému jednotlivému kusu a dodacím listem zvěřiny s její váhou a konkrétním

zatříděním do kategorií) který je „přílohou č. 3“.

V.

Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě

vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou

jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2.. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke

vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání

(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní

odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti

jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných právních

předpisů.

3. Prodávající za tímto účelem vytvořil/y tzv. Criminal Compliance Program Lesů České

republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal/y závazek vymezovat se proti

jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil/y postupy k prevenci a

odhalování takového jednání.

VI.

Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

3



 

LESYCK 44Ah

Tuto smlouvu Ize měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podej

oběma smluvními stranami,

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranam Pokud tat

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 5b, 0 zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování téchto smluv a o registru smi

(zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetné metadat, a to v rozsahu a způsobern

stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

podpisu oběma smluvními stranarní.

4. Kupující tímto prohlašuje,že Přílohač, | a

proto budou tyto před zveřejněním v registru smluv anonimizovány.

5. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží

každá ze smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že sí tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční

podpisy.
7.. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. I — ceník zvěřiny

Příloha č. 2— seznam dodané zvéřiny

Příloha č. 3 — dodací list zvěřiny

2.

Příloha č.3 jsou jeho obchodním tajemstvíma

V Litvínově dne 3,6 -06- 2025 y........Br

Za prodävajiefho Za kupujícího:

 

Tomáš Svoboda

LS Litvínov

Lesy České republiky, s.p.



VÝKUPNÍ CENÍK ZVĚŘINY 2025

Srnec bez hlavy a běhů
 

 

 

KATEGORIE I +8kg/ks průstřel plece/plecí, 80 Kč/kg

krku nebo žeber

KATEGORIE II +8kg/ks, znečištění kusu 60 Kč/kg
+8kg/ks, průstřel kýty nebo

hřbetu

KATEGORIE III +8kg/ks, průstřel obou kýt 50 Kč/kg

nebo 2x průstřel hřbetu nebo

kýty a hřbetu
  <KATEGORIE IV 5-7,9kg/ks, s průstřelem i bez 0 Kč/kg

průstřelu   
 

Jelen bez hlavy a běhů
 

KATEGORIE I +15kg/ks průstřel plece/plecí, 50 Kč/kg
krku nebo žeber
 

KATEGORIE II +15kg/ks, znečištění kusu 40 Kč/kg

+15kg/ks, průstřel kýty nebo

hřbetu
 

 KATEGORIE III +15kg/ks, průstřel obou kýt 35 Kč/kg
nebo 2x průstřel hřbetu nebo

kýty a hřbetu   
 

Sika bez hlavy a běhů
 

KATEGORIE I +10kg/ks průstřel plece/plecí, 50 Kč/kg
krku nebo žeber
 

KATEGORIE II +10kg/ks, znečištění kusu 40 Kč/kg

+10kg/ks, průstřel kýty nebo

hřbetu
 

 KATEGORIE III +10kg/ks, průstřel obou kýt 35 Kč/kg
nebo 2x průstřel hřbetu nebo

kýty a hřbetu   
 

 

 

 



Daněk bez hlavy a běhů
 

KATEGORIE | +10kg/ks průstřel plece/plecí,

krku nebo žeber

40 Kč/kg

 

KATEGORIE II +10kg/ks, znečištění kusu

+10kg/ks, průstřel kýty nebo

hřbetu

35 Kč/k

 

 KATEGORIE III

 
+10kg/ks, průstřel obou kýt

nebo 2x průstřel hřbetu nebo

kýty a hřbetu  
30 Kč/kg

 

Divočák s hlavou a běhy
 

KATEGORIE I 25-100kg/ks průstřel

plece/plecí, krku nebo žeber
30 Kč/k

 

KATEGORIE II 25-100kg/ks, znečištění kusu

25-100kg/ks, průstřel kýty

nebo hřbetu +101kg/ks

průstřel plece/plecí, krku nebo

žeber 12-24,9kg průstřel

plece/pleci, krk nebo žeber

25 Kč/kg

 

KATEGORIE III 12-24,9kg, průstřel kýty nebo

hřbetu, znečištění

25-100kg/ks, průstřel obou

kýt nebo 2x průstřel hřbetu

nebo kýty a hřbetu

+101kg/ks znečištění kusu,

průstřel kýty nebo hřbetu

20 Kč/kg

 

 KATEGORIE IV  12-24,9kg/ks, průstřel obou

kýt nebo 2x průstřel hřbetu

nebo kýty a hřbetu

+101kg/ks průstřel obou kýt

nebo 2x průstřel hřbetu nebo

kýty a hřbetu  15 Kč/kg

 

 

 



Muflon bez hlavy a běhů
 

KATEGORIE I +10kg/ks průstřel plece/plecí,

krku nebo žeber

15 Kč/kg

 

KATEGORIE II +10kg/ks, znečištění kusu

+10kg/ks, průstřel kýty nebo

hřbetu

10 Kč/kg

 

KATEGORIE III +10kg/ks, průstřel obou kýt

nebo 2x průstřel hřbetu nebo

kýty a hřbetu

10 Kč/kg

 

 KATEGORIE IV  5-9,9kg/ks, s průstřelem i bez

průstřelu  5 Kč/kg

 

Zvěř částečně stažená z kůže („do kapuce“) se automaticky zařazuje do III. kategorie.

Jelení zvěř dodaná bez kelky, se zařazuje do kategorie o jeden stupeň nižší.

Ceny jsou uváděny bez DPH.

Ceny platné od 1.5.2024 do odvolání.

 




